

# **Boliginvest A/S**

Vestergade 19, 9320 Hjallerup

CVR-nr. 89 63 50 12

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juli 2022.

---

Knud Orla Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Boliginvest A/S  
Vestergade 19  
9320 Hjallerup

CVR-nr.: 89 63 50 12

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Bestyrelse**

Knud Orla Nielsen  
Helvig Ottilie Marie Søndergaard Nielsen  
Christian Søndergaard Breck Nielsen

**Direktion**

Knud Orla Nielsen, Direktør

**Revision**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udleje og administrere fast ejendom, bortforpagtning af restaurationsvirksomhed samt investering i børsnoterede værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 184.027 kr. mod 513.249 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.807.616 kr. mod -748.014 kr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>184.027</b>	<b>513.249</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	388.779	-337.311
1 Personaleomkostninger	-336.425	-336.426
<b>Driftsresultat</b>	<b>236.381</b>	<b>-160.488</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.293.600	597.800
2 Andre finansielle indtægter	10.679.491	1.190.678
Øvrige finansielle omkostninger	-516	-2.018.155
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.208.956</b>	<b>-390.165</b>
Skat af årets resultat	-2.401.340	-357.849
<b>Årets resultat</b>	<b>9.807.616</b>	<b>-748.014</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	9.807.616	0
Disponeret fra overført resultat	0	-748.014
<b>Disponeret i alt</b>	<b>9.807.616</b>	<b>-748.014</b>

## Balance 31. december

Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	10.300.000	9.911.220
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.300.000</u>	<u>9.911.220</u>
4 Kapitalinteresse	11.691.400	10.397.800
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.691.400</u>	<u>10.397.800</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>21.991.400</u></b>	<b><u>20.309.020</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.842	11.662
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.700.803	20.550.578
Tilgodehavende selskabsskat	694.789	757.920
Andre tilgodehavender	53.141.741	46.052.839
Tilgodehavender i alt	<u>74.549.175</u>	<u>67.372.999</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	57.931.283	50.661.071
Værdipapirer i alt	<u>57.931.283</u>	<u>50.661.071</u>
Likvide beholdninger	110.164	75.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>132.590.622</u></b>	<b><u>118.109.070</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>154.582.022</u></b>	<b><u>138.418.090</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	145.684.589	135.876.973
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>146.184.589</b>	<b>136.376.973</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	1.482.468	1.396.936
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.482.468</b>	<b>1.396.936</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	221
Anden gæld	6.914.965	643.960
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.914.965	644.181
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>6.914.965</b>	<b>644.181</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>154.582.022</b>	<b>138.418.090</b>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

## Noter

	2021 kr.	2020 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	330.707	330.960
Andre omkostninger til social sikring	5.718	5.466
	<b>336.425</b>	<b>336.426</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	10.372.762	1.190.678
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	305.975	0
Renter, skat	754	0
	<b>10.679.491</b>	<b>1.190.678</b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2021	5.186.737	5.186.736
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>5.186.737</b>	<b>5.186.736</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	4.724.484	5.061.795
Årets regulering til dagsværdi	388.779	-337.311
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2021</b>	<b>5.113.263</b>	<b>4.724.484</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>10.300.000</b>	<b>9.911.220</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 3,5% - 6,8%

## Noter

### 4. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2021	9.800.000	10.397.800
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>9.800.000</b>	<b>10.397.800</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	597.800	0
Årets regulering til dagsværdi	1.293.600	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>1.891.400</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>11.691.400</b>	<b>10.397.800</b>

### 5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.	Investerings- ejendomme kr.	Kapital- interesser kr.
Dagsværdi 31. december 2021	57.931.283	11.691.400	10.300.000	11.691.400
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	3.821.132	0	388.779	1.293.600

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Boliginvest Holding Aalborg A/S, CVR-nr. 39578948, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
